να'. Εἰνὴ διὰ τὸν ἐκκλητον διποθημέ-  
νος, ὁ φείλεις Ἐπί τοῦ λοιποῦ αὐτῷ δι-  
καιος σὺ τῷ ἐπρέχεια σκευδινεῖθαι.

νβ'. Τὸ γέροντον αἰαγιάζεσθαι δι-  
εκδικεῖσθαι Τοῖς διὰ περιπότυποις δημό-  
σον διπολυμπανούμοις δίδοται.

νγ'. Οἱ ἐκκαλεομένοι ⑧ δικα-

A procuratorem exerceri pot-  
test: non etiam si capitalis cau-  
sasit: aut ex qua sequitur poe-  
na usque ad relegationem.  
generaliter enim si causa prin-  
cipalis per procuratorem agi  
non potest, eius nec appellatio-  
nem per procuratorem agi po-  
test.

XLVIII. Si procurator ab L. 3  
B sentis appellauerit, licet ra-  
tiones reddiderit administrationis  
rationis suae, ipse tamen cau-  
sas & merita appellationis  
reddere debet. si verò ipse  
frustretur, dominus litis ap-  
pellationem peragere debet,  
exemplo adolescentis.

XLIX. Si qui ad munera L.I.D.  
publica nominati appellate-  
C vel cu-  
rint, & vieti sint: si quid dam-  
ni per moram appellationis  
ciuitati acciderit, ad pericu-  
lum eorum pertinet. quod si  
iuste prouocauerit, quis a-  
gnoscere beat id dannum,  
princeps vel praefectus estimabit.

L. Si ad tutelam, vel cura- L. 2  
tionem vocatus appellauerit,  
& mortuus sit: propter peri-  
culum medi temporis succe-  
sores eius appellationem per-  
agere necesse habent:

LI. Etiam si appellationis cau- L.I.D.  
sa quis peregrinetur, in aliis cum  
suis causis in prouincia qui ap-  
fenditur.

LII. Hoc enim illis praesta- L. 2  
tur, ne necesse habeant se  
defendere, qui reipublicæ  
causa absunt.

LIII. Qui appellauit à iu- L. 2  
nus.

D. <sup>a</sup> dice, non ideo potest eum in Aἰώνῳ, οὐ διώτατος ἐφ' ἔσθραις γίγνεται αἱρετοῦ αὐτὸν ὡς ἔχθρον σὺν τῷ πόλεμῳ αἴρεται· πάλιν γέρας αὐτὸν ἐκπαλεύεται διώτατος.

L. vn. LIV. Appellatore sine herede defuncto, cuiuscunque generis appellatio fuit, evanescit. quod si ei heres existiterit, & nullius interest, non cogitur peragere appellationem. Nullius interest, si sine ademptione bonorum is qui appellavit, relegatus est. Si vero aduersarij eius, vel fisci intersit: morte rei crimmen extinguitur: heres verò emolumentū successioonis aliter habere non potest, quam si in peragenda appellatione iniquam esse sententiam probauerit. veluti cum ademptis bonis relegatus, vel in insulam deportatus, vel in metallum datus prouocationem interposuit.

S. ii. Tutor quoque in negotio pupilli appellatione interpolata si decesserit, heredes eius si nondum rationes tutelæ reddiderint, coguntur appellationem peragere: post rationes redditas non coguntur.